РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА
П Р И К А З
« 03 » августа 2018 г. № 79 О/Д
О проведении внеплановой проверки

Муниципального предприятия города Обнинска

Калужской области «Теплоснабжение»

На основании Обращения о согласования возможности заключения контракта (договора) с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) от 27.07.18 № 5/1795 Муниципального предприятия города Обнинска «Теплоснабжение» (далее МП «Теплоснабжение») и в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития РФ от 31.03.2015 № 189, приказом Управления финансов Администрации города Обнинска от 16.06.2015 года № 61 О/Д
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую проверку в части проведения открытого конкурса по закупке: Оказание услуг по адаптации «Астра: Тепло» в соответствии с техническим заданием «Автоматизированная система коммерческого учета потребления энергоресурсов МП «Теплоснабжение».

2. Проверку провести в период с «9» августа по «10» августа 2018 г.
3. Создать комиссию для проведения внеплановой проверки в следующем составе:

Председатель: Тарасикова Вера Сергеевна - начальник отдела контроля в сфере закупок Управления финансов Администрации города Обнинска;
член комиссии: Соколова Ирина Владимировна - старший инспектор отдела контроля в сфере закупок Управления финансов Администрации города Обнинска.
4. Комиссии в срок по «10» августа 2018 г. представить руководству Управления финансов Администрации города Обнинска акт проведения внеплановой проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Тарасикову Веру Сергеевну - начальника отдела контроля в сфере закупок.
Начальник Управления финансов

Администрации города Обнинска

          Л.И.Коновалова
С приказом ознакомлены :________________________ В.С. Тарасикова

       ________________________ И.В. Соколова